ПОСТАНОВЛЕНИЕ От 02.07.2021г №45 ----------------------------------- с.Вышние Деревеньки О внесении изменений в Постановление Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района от 31.01.2019г. № 24 «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Назначения и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Вышнедеревенского сельсовета Льговского района Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫШНЕДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО   РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.07.2021г     №45
-----------------------------------
с.Вышние Деревеньки
   О внесении изменений в Постановление Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района от 31.01.2019г. № 24 «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Назначения и выплата  пенсии  за выслугу лет лицам, замещавшим  должности  муниципальной службы в администрации муниципального  образования Вышнедеревенского сельсовета Льговского района Курской области, и ежемесячной доплаты к  пенсии выборным  должностным лицам»

В связи с изменениями в Трудовой кодексе РФ, внесенными Федеральными законами от 16.12.2020 № 439-ФЗ, протестом Льговской межрайонной прокуратуры № 80-2021 от 15.06.2021г. Администрация Вышнедеревенского сельсовета постановляет внести изменения в постановление Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района от 31.01.2019г. №24 «Об утверждении административного  регламента о предоставлении муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Вышнедеревенского сельсовета  Льговского района Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам» Администрация Вышнедеревенского сельсовета Льговского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Вышнедеревенского  сельсовета от 31.01.2019г. № 24 «Об утверждении административного  регламента о предоставлении муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Вышнедеревенского сельсовета  Льговского района Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам»  следующие изменения:
1.1. в пункте 2.6.6. раздела 2.6.  слова «копия трудовой книжки» исключить;
1.2. в приложении № 1 к Административному регламенту по тексту
1)копия трудовой книжки исключить.
     2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вышнедеревенского сельсовета                                 В.Г.Гоготов